MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA

20º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO

EDITAL Nº 25 – MPE/RO, DE 14 DE ABRIL DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, torna públicos o
resultado final e a classificação no 20º concurso público para provimento e formação de cadastro de
reserva no cargo de Promotor de Justiça Substituto.
1 Resultado final e classificação no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato, nota final e classificação no concurso.
10001334, Fabio Rodrigo Casaril, 86.79, 1 / 10000102, Marcos Paulo Sampaio Ribeiro da Silva, 86.62,
2 / 10001437, Weber Augusto Rabelo Vasconcelos, 85.13, 3 / 10001588, Tiago Lopes Nunes, 84.91, 4
/ 10001526, Samuel Alvarenga Gonçalves, 82.87, 5 / 10001354, Laila de Oliveira Cunha, 82.44, 7 /
10000716, Fernanda Alves Poppl, 82.25, 8 / 10001720, Thiago Gontijo Ferreira, 81.24, 9 / 10001790,
Marcos Giovane Artico, 81.00, 11 / 10001624, Tiago Cadore, 80.74, 12 / 10001634, Eider Jose
Mendoca das Neves, 80.46, 14 / 10001009, Francisco Tojal Dantas Matos, 80.35, 15 / 10000272,
Maira de Castro Coura, 80.33, 16 / 10000378, Victor Ramalho Monfredinho, 80.17, 17 / 10000061,
Rodrigo Leventi Guimaraes, 79.35, 18 / 10000577, Fabio Augusto Negreiros Parente Capela Sampaio,
78.55, 19 / 10001087, Marcio Giorgi Carcara Rocha, 78.25, 20 / 10000235, Joaquim Torquato Luiz,
78.07, 21 / 10000215, Jonatas Albuquerque Pires Rocha, 77.28, 22 / 10000246, Alexandre Meinberg
Ceroy, 77.06, 23 / 10001417, Matheus Telles de Menezes Andrade Sandim, 77.05, 25.
1.1 Resultado final e classificação no concurso dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação no concurso.
10001495, Lucia Pereira Bento Moreira, 82.77, 6 / 10001069, Fernando Henrique Berbert Fontes,
81.17, 10 / 10000387, Marlucia Chianca de Morais, 80.61, 13 / 10000082, Joao Ildair da Silva, 77.06,
24 / 10001268, Jaires Taves Barreto, 73.10, 26 / 10001091, Bruno Bispo de Freitas, 69.02, 27.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final do concurso será homologado, somente após exame de higidez física e mental
do candidato, pelo Conselho Superior do Ministério Público, publicado no Diário da Justiça do Estado

de Rondônia e divulgado no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mpe_ro2010.

IVANILDO DE OLIVEIRA
Procurador-Geral de Justiça